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Jarmo Tonteri on nimitetty väliaikaiseksi 
SSAB:n Ruukki Construction-divisioonan 
johtajaksi 
Jarmo Tonteri on nimitetty SSAB-konserniin väliaikaiseksi Ruukki 
Construction–divisioonan johtajaksi 1. heinäkuuta 2015 alkaen. Jarmo Tonteri 
raportoi tehtävässään Ruukki Construction Oy:n hallitukselle ja SSAB-
konsernin toimitusjohtajalle Martin Lindqvistille. 

Nykyinen Ruukki Constructionin johtaja Marko Somerma lopettaa työt yhtiön 
palveluksessa 30.6.2015. 

”Marko on tehnyt erinomaista työtä liittäessään entisen Rautaruukin kaksi 
rakentamisen divisioonaa ja SSAB:n Plannjan yhteen Ruukki Construction -
divisioonaksi. Haluan kiittää Markoa tästä työstä ja toivottaa hänelle kaikkea hyvää 
jatkossa. Nyt on oikea aika siirtyä seuraavaan vaiheeseen ja vauhdittaa 
rakentamisen liiketoiminnan kehitystä luomalla pohjaa kannattavalle kasvulle ja 
jatkamalla rakennemuutosta. Toivotan Jarmon tervetulleeksi SSAB:n tiimiin 
johtamaan Ruukki Constructionia”, sanoo SSAB:n toimitusjohtaja Martin Lindqvist. 

Ruukki Construction keskittyy energiatehokkaiden rakentamisen ratkaisujen 
tuotantoon ja myyntiin Euroopassa. 

Lisätietoa 
 
Taina Kyllönen, konsernin viestintäjohtaja, taina.kyllonen@ssab.com,  
puh +358 20 592 9040 
 
Andreas Koch, sijoittajasuhdejohtaja, andreas.koch@ssab.com, +46 8 454 5729 

SSAB julkistaa nämä tiedot Ruotsin arvopaperimarkkinalain ja Suomen 
arvopaperimarkkinalain vaatimusten mukaisesti. Tiedot on jätetty julkaistavaksi klo 
11.00 (CET) 26.6.2015. 

 

 

 

 

 

SSAB on maailmanlaajuisesti toimiva pohjoismainen ja yhdysvaltalainen teräsyhtiö. 
Yhtiön lisäarvoa tarjoavat tuotteet ja palvelut on kehitetty tiiviissä yhteistyössä 
asiakkaiden kanssa. Tavoitteena on vahvempi, kevyempi ja kestävämpi maailma. 
SSAB:llä on työntekijöitä yli 50 maassa ja tuotantolaitoksia Ruotsissa, Suomessa ja 
Yhdysvalloissa. Yhtiö on noteerattu Nasdaq Tukholmassa ja toissijaisesti Nasdaq 
Helsingissä. www.ssab.com. 
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